2

[bookmark: _GoBack]   ПРОТОКОЛ 2018/281
об исключении из дальнейшего предоставления мест размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район, результаты аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район по которым аннулированы Комиссией

4 мая 2018 года 13:00

1. Место проведения Комиссии:                г. Темрюк, ул. Ленина, 65, актовый зал

2. Комиссия в составе:
Председатель комиссии:                                                                          А.С. Харчев
Заместителя председателя Комиссии:                                                        О.Ю. Яни

Члены Комиссии:                                                                                     В.С. Ветрова
       Д.Н. Долгополов
   Е.Н. Ильенко
  			А.А. Красюков
                                  А.В. Перхун
		     М.В. Хлыстунова

Секретарь Комиссии:		      М.Н. Вершинина

На заседании комиссии присутствуют 8 из 10  членов комиссии.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

Повестка дня: рассмотрение вопроса об исключении из дальнейшего предоставления мест размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район, по которым аннулированы результаты аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район (далее - аукцион), в связи с уклонением победителей аукциона от заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов по лотам № 48, № 174, № 177, № 188, № 195, № 283, № 334, № 351, № 352, № 353, № 355.
Слушали: секретаря Комиссии – М.Н. Вершинину, которая пояснила следующее.
В соответствии с решениями аукционной комиссии на основании протоколов об аннулировании результатов аукциона на право заключения договоров на территории Голубицкого, Фонталовского и Таманского сельских поселений от 3 мая 2018 года № 2018/270, № 2018/271, № 2018/272, № 2018/273, № 2018/274, № 2018/275, № 2018/276, № 2018/277, № 2018/278, № 2018/279, № 2018/280, результаты аукциона по лотам № 48, № 174, № 177, № 188, № 195, № 283, № 334, № 351, № 352, № 353, № 355 аннулированы в связи с уклонением победителей аукциона от заключения договоров по данным лотам.
	Учитывая вышеизложенное,

Комиссия решила:

1. Исключить из дальнейшего предоставления в 2018 году места для размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район, под следующими номерами, № 48, № 174, № 177, № 188,  № 195, № 283, № 334, № 351, № 352, № 353,                № 355 (согласно Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район (утверждена постановлением от 19 февраля 2018 года № 154)), результаты аукциона по которым аннулированы Комиссией.
2. Опубликовать настоящее решение Комиссии на сайте муниципального образования Темрюкский район.

	Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
	         _______________
         _______________
	       А.С.  Харчев
            О.Ю. Яни

	Члены комиссии:
	         _______________
         _______________
         _______________
         _______________
         _______________
         _______________
	       В.С. Ветрова
Д.Н. Долгополов
       Е.Н. Ильенко
    А.А. Красюков
        А.В. Перхун
М.В. Хлыстунова

Секретарь Комиссии                                      _______________    М.Н. Вершинина